

FIRMAIT ApS

Junker Stranges Vej 8
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/08/2016

Bo Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FIRMAIT ApS
Junker Stranges Vej 8
7100 Vejle

Telefonnummer: 70208340

CVR-nr: 19668347

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Vorbasse-Hejnsvig Sparekasse
Hovedgaden 30
7190 Billund

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg af konsulentytelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret præsteret et underskud efter skat på kr. 86, hvilket betegnes som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Ingen

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016.

Selskabet forventer at kunne præstere et bedre resultat i 2016, ved at fokusere på det primære forretningsområde, jfr. ovenfor.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		0	-3.476
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	-3.476
Øvrige finansielle omkostninger		-86	-236
Ordinært resultat før skat		-86	-3.712
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-86	-3.712
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-86	-3.712
I alt		-86	-3.712

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		1.959	33
Omsætningsaktiver i alt		1.959	33
Aktiver i alt		1.959	33

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.013.184	-1.013.098
Egenkapital i alt	3	-888.184	-888.098
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		466.837	464.825
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		423.306	423.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		890.143	888.131
Gældsforpligtelser i alt		890.143	888.131
Passiver i alt		1.959	33

Noter

1. Personaleomkostninger

MEDARBEJDERFORHOLD.

Det gennemsnitlige antal medarbejdere udgjorde i regnskabsåret 0.

LEDELSESVEDERLAG.

Ledelsesvederlag til direktionen udgør kr. 0.

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Selskabsskat af årets resultat	0	0
Ændringer i eventualskat, indtægt	0	0
Ændringer i udskudt skatteaktive, udgift	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-1.013.098	-888.098
Årets resultat	0	-86	-86
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>-1.013.098</u>	<u>-888.184</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsatte aktiver pr. balancedagen.